
 

 

COMUNE DI BISEGNA 

PROVINCIA DI L’AQUILA 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 

AREA TECNICA 
 

N. 23  

DEL 20-04-2023  

   

 

OGGETTO: 
AFFIDAMENTO DIRETTO D L N. 76/2020 (L. 120/2020) 

FONDO SOSTEGNO AI COMUNI MARGINALI - ANNUALITA’ 2021 

Affidamento lavori interventi di ristrutturazione LOCALI AMBULATORIO in Bisegna capoluogo 

CUP: F82F22001630001; 

CIG: Z293ABBC00 

- PRESA D’ATTO RICHIESTA DI REVOCA DELL’AFFIDAMENTO DEI LAVORI ALLA DITTA S. FALLUCCHI 

- REVOCA AFFIDAMENTO DEI LAVORI 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
 

VISTO il  T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18.08.2000, n° 267; 

 

VISTA la Delibera di G.C. n°12 del 03-03-2021 con la quale si è approvato il progetto ececutivo in epigrafe con il seguente 

quadro economico: 

 
 

 

VISTA la Determinazione del Responsabile del Servizio Area Tecnica n°21 del 11-04-2021 con la quale si affidavano, ai sensi 

dell’Art.1, comma 2, lettera a) del D.L.76/2020, convertito con modificazioni dalla L.120/2020 e modificato dall’art. 51 del 

D.L.77/2021, alla ditta FALLUCCHI SEBASTIANO con sede legale in via S. Domenico 16  Bisegna,  P. IVA 01964350662, i 

lavori di RISTRUTTURAZIONE LOCALI AMBULATORIO IN BISEGNA CAPOLUOGO - FONDO SOSTEGNO AI COMUNI MARGINALI 

- ANNUALITA’ 2021 - CUP: F82F22001630001;- CIG: Z293ABBC00 alle condizioni stabilite dalla lettera contratto che verrà 

sottoscritta dalle parti al prezzo di € 24.100,00   compreso oneri per la sicurezza; 



 

VISTA la nota della ditta FALLUCCHI SEBASTIANO, sede legale in via S. Domenico 16 Bisegna in data 18-04-2023 prot. 

n°979  con la quale richiedeva al Comune di Bisegna la revoca di affidamento dei lavori interventi di ristrutturazione LOCALI 

AMBULATORIO in Bisegna capoluogo - FONDO SOSTEGNO AI COMUNI MARGINALI - ANNUALITA’ 2021 - CUP: 

F82F22001630001 - CIG: Z293ABBC00; 

 

VISTO il T.U.E.L. 267/2000; 

 

VISTO il D. Lgs. 50/2016 e  il D. Lgs. 56/2017; 

 

VISTO lo Statuto ed il Regolamento comunale di contabilità; 

 

CONSIDERATO che occorre provvedere in merito; 

 

 

DETERMINA 

 
1) Di rendere la narrativa, che precede, parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

2) Di prendere atto della nota della ditta FALLUCCHI SEBASTIANO, sede legale in via S. Domenico 16 M in data 18-

04-2023 prot. n°979  con la quale richiedeva al Comune di Bisegna la revoca di affidamento dei lavori di 

ristrutturazione LOCALI AMBULATORIO in Bisegna capoluogo - FONDO SOSTEGNO AI COMUNI 

MARGINALI - ANNUALITA’ 2021 - CUP: F82F22001630001 - CIG: Z293ABBC00; 

 

3) Di revocare, per le ragioni sopra esposte, l’affidamento dei lavori di ristrutturazione LOCALI AMBULATORIO in 

Bisegna capoluogo - FONDO SOSTEGNO AI COMUNI MARGINALI - ANNUALITA’ 2021 - CUP: 

F82F22001630001 - CIG: Z293ABBC00 alla ditta FALLUCCHI SEBASTIANO, sede legale in via S. Domenico 16 

Bisegna. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Letto,  approvato e sottoscritto. 

 

 BISEGNA, LÌ   20-04-2023                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                              Arch. Gerardo D’ADDEZIO 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4^, del T.U.L.O.E.L. approvato con 

Decreto Legislativo 18.08.2000, n°267.                            

 

BISEGNA, LÌ 20-04-2023                                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                      IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                   Dott. Cesidio FALCONE 

                                                                                               

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio e sul sito ufficiale del Comune di 

Bisegna ai sensi del D.L. 83/2012 in data odierna per rimanervi 15 giorni consecutivi. 

 
BISEGNA LÌ  20-04-2023                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                     arch. Gerardo D’Addezio 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

                            

 
                                                                                       
                                                                       
 


